
　公告  第  １０  号
令和５年２月２７日

 分任契約担当官
 陸上自衛隊飯塚駐屯地
 第３６６会計隊飯塚派遣隊長　 林　勝之

公　　告
  下記のとおり一般競争入札に付します。

記

１　競争入札に付する事項
 (1)　件　　　　名　　調理ビーフンほか３９４件
 (2)　規格及び数量　　内訳書のとおり
 (3)　納　　　　期　　令和５年４月１日～令和５年６月３０日
 (4)　納 入  場 所　　陸上自衛隊飯塚駐屯地

２　競争参加する者に必要な資格等に関する事項
 (1)　予算決算及び会計令（昭和２２年勅令第１６５号）第７０条の規定に該当しない者であること。
　　なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は、
　　同条中、特別の理由がある場合に該当する。
 (2)　予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。
 (3)　令和０４・０５・０６年度の全省庁統一資格において「物品の販売」で「Ｄ」以上の等級に
　　格付された競争参加資格を有する者であること。(資格審査結果通知書（写し）を入札日前日
　　までに提出すること。）
 (4)　大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官及び陸上幕僚長から、「装備品等及び役務の
　　調達に係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。
 (5)　前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と
　　同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。
 (6)　原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない
　　事由に該当すると指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。

３  契約条項を示す場所
　  陸上自衛隊飯塚駐屯地第３６６会計隊飯塚派遣隊事務室及び
　　陸上自衛隊西部方面会計隊ホームページ
　　（https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/wa-fin/)

４  競争執行の場所及び日時
　　陸上自衛隊飯塚駐屯地第３６６会計隊飯塚派遣隊入札室
　　令和５年３月１３日（月）１４時００分

５  保証金
 (1)　入札保証金：免　除
　　  ただし、落札業者が契約を締結しない場合は落札金額の１００分の５以上を違約金として徴収する。
 (2)　契約保証金：免　除
　　  ただし、契約締結後、業者側の責による理由により契約の全部又は一部を解約するときは契約
　　金額「（予定数量－納入済数量）×単価」の１００分の１０以上を違約金として徴収する。
 
６  落札決定方式
　　単価により決定する。なお、落札者となるべき最低入札者が２人以上ある場合は、くじ引きによ
　り落札者を決定する。

７　契約書作成の要否
　　落札決定後、遅滞なく作成する。なお、契約書は陸上自衛隊駐屯地用標準契約書の様式及び糧食
　品売買契約条項に基づき作成するものとする。

８　入札の無効
 (1)　本公告に示した競争参加する者に必要な資格のない者のした入札、入札条件に違反した入札、
　　入札金額が明瞭でない入札及び入札者が誰であるか識別しがたい入札
 (2)　暴力団排除に関する誓約に虚偽があった場合又は誓約に反する事態が生じた場合



９　その他
 (1)　入札及び契約心得を熟知の上参加すること。
 (2)　入札については入札会場において、直接当隊所定の入札箱に入札することを基本とする。ただ
　　し遠方等の理由により直接入札できない場合は、郵送による入札は有効とするが、その他の電話
　　ＦＡＸ等による入札は認めない。また、郵便により入札に参加する場合は入札日前日の１２時
　　までに必着するように郵送すること。再度入札となった場合は別途連絡する。
 (3)　入札に関する事項について委任を受け入札に参加する者は、入札前に委任状を提出すること。
 (4)　内訳書において見本提出の欄に「○」の記載のあるものは、入札前に見本提出を要するもので
　　あるため、当該品目の見本については令和５年３月８日（水）１１時までに陸上自衛隊飯塚
　　駐屯地糧食班事務室に提出するものとする。
 (5)　公告掲示場所
　　　飯塚・北九州・田川・直方・嘉麻・宮若の各商工会議所の掲示板、第３６６会計隊（福岡）、
　　第３６６会計隊飯塚派遣隊（飯塚）、第３６６会計隊小倉派遣隊（小倉）の掲示板及び西部方面
　　会計隊ホームページ（https://www.mod.go.jp/gsdf/wae/info/nyusatu/wa-fin/）
 (6)　同等品での入札を希望する場合は、同等品判定依頼書を令和５年３月８日（水）の１１時
　　までに提出し、官側の判定を受けるものとする。
 (7)　携行品：印鑑、委任状（委任を受けた方のみ）
 (8)　入札及び契約事項に関する問い合わせ先
　　　〒８２０－００６４
　　　福岡県飯塚市津島２８２
　　　陸上自衛隊飯塚駐屯地
　　　第３６６会計隊飯塚派遣隊契約班　担当：鬼塚
　　　ＴＥＬ　０９４８－２２－７６５１（内線３８７）
　　　ＦＡＸ　０９４８－２２－７０５３
 (9)　品名・規格に関する問い合わせ先
　　　業務隊補給科 糧食班　担当：鈴木
　　　ＴＥＬ　０９４８－２２－７６５１（内線３７２）



番号
見本
提出

規格
番号 品　　　　　名 規　　　　格 予定
数量 単位

1 M-85  調理ビーフン 規格表のとおり　 54 KG

2 M-91  白玉だんご 規格表のとおり　白玉だんご　１kg　流水解凍 6 KG

3 ○ A-0  フリッターの素 規格表のとおり　日本食研　同等品程度　1袋1.5kg入り 6 BG

4 P-0  ライ麦パン 規格表のとおり　テーブルマーク　ライ麦パン　１袋１０個入り 159 BG

5 M-82  (冷)うどん玉 規格表のとおり　ＡＫＫ同等品以上 990 EA

6 M-69  (冷)ちぢれﾗｰﾒﾝ玉 規格表のとおり　 990 EA

7 M-127  （冷）チャンポン玉 規格表のとおり　 990 EA

8 M-84  (冷)スパゲッティ 規格表のとおり　ロイヤルシェフ　8秒パスタ　1.7mm　１玉２２０ｇ程度　同等品以上 990 EA

9 M-172  桜生ふ 規格表のとおり　 33 PC

10 A-0  手まり麩 規格表のとおり　フアキ同等品　１袋３００ｇ程度　 3 BG

11 ○ D-0  から揚げ粉 規格表のとおり　昭和産業同等品以上　にんにく醤油味　１袋１ｋｇ入り 3 BG

12 A-23  クルトン 規格表のとおり　1袋200g入り程度 30 BG

13 O-28  マカロニサラダ 規格表のとおり　 75 KG

14 A-0  やせうま 規格表のとおり　やせうま麺　茹で置き 9 KG

15 B-19  コンニャク 規格表のとおり　 72 KG

16 B-0  くまこん 規格表のとおり　（株）クマガエ　くまこん（1袋固形量1000g程度） 51 BG

17 B-20  糸コンニャク 規格表のとおり　 6 KG

18 ○ M-0  （冷）大学芋 規格表のとおり　自然解凍　飴付き　日本食研同等品以上 21 KG

19 O-12  スライスポテト 規格表のとおり　 15 KG

20 O-0  ポテトサラダ 規格表のとおり　冷蔵品　ケンコーマヨネーズ同等品　 78 KG

21 M-49  皮付ポテト 規格表のとおり　 111 KG

22 I-0  あずき（ゆで） 規格表のとおり　井村屋　１パック４００ｇ入り　同等品程度 9 EA

23 B-13  うずら煮豆 規格表のとおり　 9 KG

24 B-25  大豆水煮 規格表のとおり　 9 KG

25 B-10  きな粉 規格表のとおり　200g入り 3 KG

26 ○ B-3  豆腐 規格表のとおり　1丁400g以上 588 EA

27 ○ B-28  ソフト豆腐 規格表のとおり　1丁400g以上 783 EA

28 ○ B-29  押し豆腐 規格表のとおり　1丁400g以上の豆腐を押したもの 309 EA

29 B-5  厚揚 規格表のとおり　 87 KG

30 B-6  うす揚 規格表のとおり　 69 KG

31 B-11  納豆 規格表のとおり　 15 KG

32 M-0  パック入り納豆タレ付き 規格表のとおり　１パック４０g程度　タレ付き　市販品 3300 EA

33 B-8  おから 規格表のとおり　 9 KG

34 B-15  豆乳飲料（200ml） 規格表のとおり　キッコーマン同等品以上　豆乳飲料（味はその都度指定）　1パック200ml入り 1980 EA

35 M-0  豆乳ホイップ 規格表のとおり　濃久里夢　ほいっぷしぼるだけ　１袋５００ml入 24 BG

36 B-16  豆乳飲料（大） 規格表のとおり　キッコーマン同等品以上　味はその都度指定（ﾌﾙｰﾂﾐｯｸｽ、ﾊﾞﾅﾅ、麦芽ｺｰﾋｰ）　1本1L 291 PC

37 B-0  レンズ豆 規格表のとおり　GABAN　ピンクレンティルピース　　１袋１ｋｇ入り 18 KG

38 M-0  信田煮（タレ付） 規格表のとおり　日東ベスト　１個60gタレ10g　1袋10個入り 99 BG

39 M-13  春巻 規格表のとおり　日水　パリッと７種の具材の春巻きR　１個５０ｇ程度　同等品 1200 EA

40 M-287  ソイハム 規格表のとおり　 3 KG

内　　訳　　書



番号
見本
提出

規格
番号 品　　　　　名 規　　　　格 予定
数量 単位

内　　訳　　書

41 M-0  四種豆ミックス 規格表のとおり　カゴメ　1袋1kg入り 72 BG

42 ○ M-0  豆サラダ 規格表のとおり　日本食研　1袋500g入り 12 BG

43 M-0  大豆ボール(タレ付） 規格表のとおり　味の素　1個10gタレ付 １袋５００ｇ入り 84 BG

44 I-5  ぎんなん水煮缶 規格表のとおり　こてんぐ　Ｍ７号缶程度 9 CN

45 D-82  すりゴマ 規格表のとおり　 12 KG

46 M-45  (冷)ｸﾞﾘｰﾝｱｽﾊﾟﾗ 規格表のとおり　 57 KG

47 M-38  (冷)絹さや 規格表のとおり　 27 KG

48 M-0  おくらスライス 規格表のとおり　 60 KG

49 M-37  （冷）南瓜 規格表のとおり　大冷　１袋５００ｇ　同等品 99 KG

50 M-34  うらごし南瓜 規格表のとおり　スノーマン　うらごしカボチャ　１kg　同等品 12 KG

51 M-0  （冷）チンゲン菜 規格表のとおり　1袋500g 105 KG

52 I-24  トマト水煮缶 規格表のとおり　１号缶 6 CN

53 M-90  (冷)菜の花 規格表のとおり　 69 KG

54 M-0  うらごし人参 規格表のとおり　カゴメ うらごし人参　１kg　同等品以上 6 KG

55 N-22  野菜ジュース(大） 規格表のとおり　１本１０００ｍｌ入 294 PC

56 M-43  (冷)にんにくの芽 規格表のとおり　 48 KG

57 M-0  (冷)ねぎ 規格表のとおり　小口切りの冷凍カットねぎ　１袋500ｇ入 3 KG

58 M-0  ほうれん草ピューレ 規格表のとおり　カゴメ　ほうれん草ピューレ　１袋１ｋｇ　同等品程度 51 KG

59 N-26  トマトジュース（大） 規格表のとおり　１本730ml入 63 PC

60 M-0  中華野菜ミックス 規格表のとおり　たけのこ.きくらげ.絹さや.にんじん.ヤングコーン.マッシュルームを含む 27 KG

61 M-0  かぼちゃ（天ぷら素材） 規格表のとおり　ダイレイ・ノースイ程度冷凍　1個30g程度 30 KG

62 O-39  パンプキンサラダ 規格表のとおり　冷蔵品　ケンコーマヨネーズ同等品 69 KG

63 M-0  枝豆ペースト 規格表のとおり　カゴメ　枝豆ピューレ　1kg入り　同等品以上 21 BG

64 M-0  （冷）スナップエンドウ 規格表のとおり　１袋５００g入り 57 KG

65 M-101  (冷)グリンピース 規格表のとおり　 12 KG

66 M-46  (冷)カリフラワー 規格表のとおり　 144 KG

67 J-25  ザーサイ 規格表のとおり　 6 KG

68 J-12  紅生姜 規格表のとおり　１袋１ｋｇ程度 9 KG

69 K-2  割干大根 規格表のとおり　 12 KG

70 J-14  高菜漬 規格表のとおり　 6 KG

71 O-8  たけのこ水煮 規格表のとおり　 78 KG

72 J-35  味付きメンマ 規格表のとおり　味付メンマ　１袋１ｋｇ入 21 KG

73 M-40  ホールコーン 規格表のとおり　 165 KG

74 I-6  スイートコーン缶 規格表のとおり　１号缶 6 CN

75 M-0  ヤングコーン缶 規格表のとおり　3号缶　固形量270ｇ　25～32本入 171 CN

76 M-180  焼なす 規格表のとおり　 21 KG

77 J-0  白菜朝鮮漬 規格表のとおり　韓国風白菜キムチ 3 KG

78 O-8  ふき水煮 規格表のとおり　 33 KG

79 O-8  れんこん水煮 規格表のとおり　ホールタイプ 57 KG

80 O-18  ごぼうサラダ 規格表のとおり　冷蔵品　ケンコーマヨネーズ同等品 129 KG



番号
見本
提出

規格
番号 品　　　　　名 規　　　　格 予定
数量 単位

内　　訳　　書

81 O-29  スパゲティサラダ 規格表のとおり　冷蔵品　ケンコーマヨネーズ同等品 69 KG

82 ○ M-0  アセロラゼリー 規格表のとおり　1個40ｇ×40　　ニチレイ同等品 960 EA

83 N-21  アセロラドリンク（大） 規格表のとおり　１本９００ｍｌ程度 153 PC

84 O-0  ブルーベリージャム 規格表のとおり　1個250g　砂糖不使用　アオハタ同等品以上 39 EA

85 J-0  うめびしお 規格表のとおり　三島　8g入り　40個単位 240 BG

86 N-9  オレンジジュース（大） 規格表のとおり　１本１０００ｍｌ入　果汁１００％ 141 PC

87 I-0  胡柚（こゆず）缶 規格表のとおり　全果粒　１号缶　固形量1700ｇ 12 CN

88 N-18  ｸﾞﾚｰﾌﾟｼﾞｭｰｽ（大） 規格表のとおり　 168 PC

89 I-0  ぶどう缶 規格表のとおり　1号缶　固形量1800g 30 CN

90 D-0  カップゼリーの素 規格表のとおり　伊那食品　「かんてんぱぱ」同等品以上ピーチ味 36 BG

91 I-0  白桃缶 規格表のとおり　白桃ダイスカット1号缶　天狗（固形量1700g以上） 51 CN

92 N-10  りんごジュ－ス（大） 規格表のとおり　１本１０００ｍｌ入　果汁１００％ 552 PC

93 D-0  ポッカレモン 規格表のとおり　1本120ml程度　果汁100％ 6 PC

94 D-0  ポッカレモン（大） 規格表のとおり　1本720ml程度　果汁100％ 18 PC

95 ○ M-0  国産巨峰ゼリー 規格表のとおり　1個50g×40　ヤヨイサンフーズ同等品以上 360 EA

96 M-63  カクテルゼリー 規格表のとおり　 12 KG

97 N-0  紫の野菜ジュース(大） 規格表のとおり　カゴメ　　野菜生活紫の野菜１㍑紙パック入り 102 PC

98 J-22  なめ茸 規格表のとおり　１瓶３２０ｇ入程度　市販品 21 BT

99 K-4  乾燥きくらげ 規格表のとおり　 3 KG

100 I-9  マッシュル－ム缶 規格表のとおり　 78 CN

101 K-51  あおさ 規格表のとおり　 300 GM

102 K-7  青のり 規格表のとおり　 1800 GM

103 K-29  切のり 規格表のとおり　 2400 GM

104 J-0  塩昆布 規格表のとおり　細切り 1袋28g程度 72 BG

105 K-24  もずく 規格表のとおり　 123 KG

106 ○ K-0  海藻麺　クリスタル 規格表のとおり　 120 KG

107 K-0  ぷるぷる寒天 規格表のとおり　1袋100ｇ　伊那食品同等品以上 12 BG

108 K-12  干ひじき 規格表のとおり　１袋１００ｇ入程度 24 BG

109 ○ M-0  （冷）赤魚切身（骨なし）60ｇ 規格表のとおり　1袋　60ｇ×5切極洋（だんどり上手） 438 BG

110 ○ M-0  （冷）赤魚切身（骨なし）80ｇ 規格表のとおり　1袋　80ｇ×5切極洋（だんどり上手） 144 BG

111 M-0  とろ鯵切身 規格表のとおり　１切れ８０g程度　１切れあたり 750 EA

112 ○ K-15  かつお節 規格表のとおり　形状は糸削り 9 KG

113 M-0  骨なし切身カレイ 規格表のとおり　１切れ８０g程度　冷凍骨なし　１切れあたり 420 EA

114 ○ M-75  (冷)開きす 規格表のとおり　日本食研　天ぷら素材キス同等品以上　1切れ26g程度 990 EA

115 ○ H-0  （冷）さけ切身（骨なし）　80ｇ 規格表のとおり　１袋　80ｇ×５枚入り極洋（だんどり上手）同等品以上 87 BG

116 M-0  鮭甘塩焼（15ｇ） 規格表のとおり　１袋15g×30切れ　日本食研同等品以上 42 BG

117 M-0  鯖切身（30g） 規格表のとおり　骨なしさば　１切れ３０ｇ 1350 EA

118 ○ H-31  鯖みりん 規格表のとおり　丸福水産　鯖みりん 840 EA

119 H-0  さわら切身（80） 規格表のとおり　Ｋ＆Ｔ同等品以上　骨なし８０g程度　１切れあたり 1650 EA

120 H-42  子持ししゃも 規格表のとおり　1匹20g程度 27 KG



番号
見本
提出

規格
番号 品　　　　　名 規　　　　格 予定
数量 単位

内　　訳　　書

121 H-27  辛子明太子 規格表のとおり　1kgケース入り 51 KG

122 M-0  明太バラコ 規格表のとおり　JFDA同等品　１袋500ｇ入程度 33 BG

123 ○ H-0  （冷）ブリ切身（骨なし）60ｇ 規格表のとおり　１袋　60ｇ×5切入大冷（楽らく）同等品以上 78 BG

124 ○ H-0  （冷）ブリ切身（骨なし）80ｇ 規格表のとおり　１袋　80ｇ×5切入大冷（楽らく）同等品以上 27 BG

125 ○ M-0  ぶり幽庵焼 規格表のとおり　丸福水産　８０g　同等品程度 450 EA

126 ○ M-0  骨なしホキ切身 規格表のとおり　大冷　「楽らくシリーズ」骨なし　1切れ80g　1袋５切れ入り　１切れあたり 2010 EA

127 M-0  ホッケ開き 規格表のとおり　真ホッケ開き　１枚１８０ｇ程度 840 SH

128 ○ M-0  （冷）しまほっけ　仙台味噌漬け 規格表のとおり　1切80g　カネシン同等品以上 1290 EA

129 ○ H-0  (冷)むきえび(大) 規格表のとおり　5L 42 KG

130 M-118  いか輪切り 規格表のとおり　 21 KG

131 M-0  いか短冊 規格表のとおり　鹿の子入り　1kg入り 12 KG

132 L-14  かにかまぼこ 規格表のとおり　 60 KG

133 L-3  かまぼこ 規格表のとおり　 27 KG

134 L-7  竹輪 規格表のとおり　 60 KG

135 L-5  なると巻 規格表のとおり　 15 KG

136 L-10  丸天 規格表のとおり　 54 SH

137 ○ L-0  さつま揚（れんこん） 規格表のとおり　立石食品　１個４０ｇ程度　 600 EA

138 ○ L-0  さつま揚（きくらげ） 規格表のとおり　立石食品　１個４０ｇ程度　 600 EA

139 M-0  アジフライ（大） 規格表のとおり　１枚１００g　パン粉付き 900 SH

140 M-6  (冷)むきえび 規格表のとおり　 15 KG

141 M-20  北海柱フライ 規格表のとおり　 60 KG

142 ○ M-0  ブリのにんにくたまり漬 規格表のとおり　１切れ１００g程度　丸福水産同等品以上　 840 EA

143 ○ M-0  えび天 規格表のとおり　日本食研　えび天（26-30）冷凍R　同等品以上 990 EA

144 ○ M-0  （冷）マグロメンチ串カツ 規格表のとおり　１袋１５本入　日本食研同等品以上 111 BG

145 ○ M-0  （冷）カツオカツ 規格表のとおり　気仙沼産　１袋50ｇ×10個入り　ヤヨイサンフーズ同等品以上 198 BG

146 ○ H-0  コ）ヒラス博多一味漬け 規格表のとおり　丸福水産同等品　１切れ８０ｇ程度　博多一味漬け 840 EA

147 ○ G-33  サイコロステーキ 規格表のとおり　 51 KG

148 ○ G-35  牛バラ 規格表のとおり　 30 KG

149 ○ G-6  牛もも 規格表のとおり　 288 KG

150 ○ G-41  牛角線 規格表のとおり　青椒肉絲用 33 KG

151 ○ G-36  牛挽肉 規格表のとおり　 162 KG

152 ○ G-46  豚バラ 規格表のとおり　 48 KG

153 ○ G-1  豚もも 規格表のとおり　国内産 270 KG

154 ○ G-4  豚ヒレ 規格表のとおり　国内産 48 KG

155 ○ G-0  豚挽肉 規格表のとおり　国内産 93 KG

156 ○ G-0  ホルモン（豚） 規格表のとおり　国産豚ホルモン 90 KG

157 G-0  マイルドステ－キ 規格表のとおり　日東ベスト　１枚５０ｇ　同等品程度 1200 SH

158 G-25  ロースハム 規格表のとおり　 33 KG

159 G-28  ベーコン 規格表のとおり　スライス 87 KG

160 ○ G-24  腸詰ウィンナー 規格表のとおり　 27 KG



番号
見本
提出

規格
番号 品　　　　　名 規　　　　格 予定
数量 単位

内　　訳　　書

161 G-49  ピリ辛ウインナー 規格表のとおり　 27 KG

162 M-0  切り目入りウインナー 規格表のとおり　ＡＫＫ　1本15g程度　1kg入り 54 KG

163 ○ G-38  チャ－シュ－ 規格表のとおり　 21 KG

164 D-0  ゼラチン 規格表のとおり　ゼライス　1袋200g程度の顆粒タイプ 33 BG

165 ○ G-0  天ぷら素材冷凍鶏天 規格表のとおり　1kg入（約43～58ｹ）　日本食研同等品以上 60 KG

166 ○ G-19  鶏もも身 規格表のとおり　 402 KG

167 ○ G-17  鶏切肉 規格表のとおり　国産 63 KG

168 ○ M-0  （冷）蒸し鶏ほぐし身 規格表のとおり　自然解凍　ニチレイ同等品 21 BG

169 ○ G-0  鶏挽肉 規格表のとおり　 120 KG

170 M-0  冷凍とんかつ（150） 規格表のとおり　日東ベスト　JG熟成三元豚ロースカツ　1枚150g 900 EA

171 M-0  豚レバーの甘辛揚げセット 規格表のとおり　ケーオー産業株式会社　味付け豚レバー500g甘辛タレ200g入り 60 BG

172 ○ M-0  鶏肝しぐれ煮 規格表のとおり　冷凍　1kg入り　日本食研同等品 9 KG

173 M-0  とり竜田揚げ 規格表のとおり　日水　１個１２０g　同等品以上 840 EA

174 I-10  鶏卵水煮缶 規格表のとおり　１号缶 固形量１７００ｇ程度 72 CN

175 M-242  だし巻 規格表のとおり　１本２００ｇ程度 600 PC

176 M-27  かに玉ロール 規格表のとおり　ニチレイ同等品　1個50g程度 300 EA

177 M-0  Ca強化オムレツ（プレーン） 規格表のとおり　スノーマン Caたっぷりオムレツ　1袋10個入 120 BG

178 M-0  Ca強化オムレツ（チーズ） 規格表のとおり　スノーマン Caたっぷりオムレツ　1袋10個入り 126 BG

179 M-179  ウインナーオムレツ 規格表のとおり　 1200 EA

180 M-0  とろっとまるオムレツ 規格表のとおり　スノーマン　1個50g 1980 EA

181 M-0  とろっとたまごプレーン 規格表のとおり　スノーマン洋食店の味 129 KG

182 C-4  牛乳（大） 規格表のとおり　１本１０００ｍｌ入 1428 PC

183 ○ C-3  低脂肪乳（大） 規格表のとおり　１本１０００ｍｌ入 198 PC

184 ○ C-6  コーヒー乳飲料（大） 規格表のとおり　１本１０００ｍｌ入 423 PC

185 C-0  スキムミルク 規格表のとおり　雪印程度　1袋180g程度　ジッパー付 81 BG

186 C-0  コンデンスミルク 規格表のとおり　市販品　１本１３０ｇ程度 45 PC

187 C-10  生クリーム 規格表のとおり　 54 KG

188 C-11  固形ヨーグルト 規格表のとおり　発注単位については連絡すること 168 KG

189 C-0  ヨーグルト（シロタ株入り） 規格表のとおり　ヤクルト「ソフール」同等品以上　味の種類はその都度示す 165 EA

190 C-0  ヨーグルト（レモン） 規格表のとおり　シロタ株入り　ヤクルト「ソフール」同等品以上　 165 EA

191 C-13  Ca強化ヨーグルト（100） 規格表のとおり　森永おいしいカルシウムヨーグルト100ｇ　同等品以上 1320 EA

192 C-5  のむヨーグルト（大） 規格表のとおり　1本900g入 60 PC

193 C-0  カルピス 規格表のとおり　無脂乳固形分3.9％　　5倍希釈用　紙パック入り 6 LI 

194 C-0  ミルミルＳ 規格表のとおり　ヤクルト　１本１００ｍｌ入り 1500 PC

195 C-16  粉チーズ 規格表のとおり　 12 KG

196 C-17  ダイスカットチーズ（サラダ用） 規格表のとおり　 18 KG

197 C-0  ミルージュCa 規格表のとおり　ヤクルト　ミルージュCa　1本125ml 900 PC

198 C-0  ジョア 規格表のとおり　味はその都度指定（プレーン、ストロベリー、ブルーベリー、白ぶどう）　1本125ml 750 PC

199 O-0  フルーチェ(果肉なし) 規格表のとおり　ハウス　味はその都度指定。　１袋１ｋｇ入 123 BG

200 C-7  Ca、Fe強化低脂肪牛乳（1000ml）
規格表のとおり　酪農同等品以上　鉄・カルシウム強化　1本1000ml入り 252 PC



番号
見本
提出

規格
番号 品　　　　　名 規　　　　格 予定
数量 単位

内　　訳　　書

201 D-59  オリーブ油 規格表のとおり　1本250ｇ入りとする　　　GABANも可 24 PC

202 D-0  スプレーオイル 規格表のとおり　食用　1本500ml入り 3 PC

203 D-46  ラ－ド 規格表のとおり　 6 KG

204 C-9  バタ－ 規格表のとおり　１箱４５０ｇ程度 9 CA

205 C-8  マーガリン 規格表のとおり　１箱４５０ｇ程度 39 CA

206 D-0  ムニエルオイル 規格表のとおり　日本食研　1袋700g 21 BG

207 ○ M-0  桜もち 規格表のとおり　日本食研　桜もち　１個７５ｇ　同等品程度 300 EA

208 D-0  プリンの素 規格表のとおり　450g入り　伊那食品 60 BG

209 N-25  黒酢ドリンク（大） 規格表のとおり　１本１０００ｍｌ入 54 PC

210 D-14  ウスターソース 規格表のとおり　ブルドック同等品　１本５００ｍｌ入 12 PC

211 ○ D-17  トンカツソ－ス 規格表のとおり　トンカツソース　１本500ｍｌ入 6 PC

212 ○ D-0  みそあんかけのタレ 規格表のとおり　1本2kg入り　日本食研同等品以上 15 PC

213 D-61  コチジャン 規格表のとおり　1本170g程度 3 PC

214 D-102  豆板醤 規格表のとおり　 9 KG

215 D-60  タバスコ 規格表のとおり　１本６０ｍｌ入 3 PC

216 D-27  ラー油 規格表のとおり　１本３３ｍｌ程度 21 PC

217 D-52  寿司酢 規格表のとおり　梅香酢 同等品 6 PC

218 D-39  めんつゆ 規格表のとおり　１本500ml　ミツカン「追いがつおつゆ」同等品以上　濃縮2倍 87 PC

219 D-72  オイスターソース 規格表のとおり　リキンキ　同等品程度　７５０ｍｌ 27 PC

220 ○ I-0  ミートソース缶 規格表のとおり　１号缶3000g入り　ハインツ同等品 9 CN

221 D-112  トマトケチャップ 規格表のとおり　カゴメ　1kgチューブ入り 75 EA

222 I-26  トマトソース 規格表のとおり　２号缶 12 CN

223 D-68  チリソース 規格表のとおり　１本２００ｍｌ程度 27 PC

224 ○ D-31  赤出しみそ 規格表のとおり　 9 KG

225 D-110  ハヤシルウ 規格表のとおり　 30 KG

226 D-70  ステーキスパイス 規格表のとおり　500g入　粒マスタード入　日本食研同等品以上 3 KG

227 D-66  辛みスパイス 規格表のとおり　１缶８０ｇ程度 3 CN

228 D-0  粒入りマスタ－ド 規格表のとおり　１本９０ｇ程度 12 PC

229 D-0  練りからし（大） 規格表のとおり　S＆B同等品　１本300ｇ程度 6 PC

230 D-86  ブラックペッパー 規格表のとおり　S&B　1本30gとする 39 PC

231 D-100  ピンクペッパーホール 規格表のとおり　１本３０ｇ程度 12 PC

232 D-92  輪切り唐辛子 規格表のとおり　輪切り唐辛子 60 GM

233 D-0  ナツメグ 規格表のとおり　Ｓ＆Ｂ　１５ｇ入り 3 PC

234 D-0  ガーリックパウダー 規格表のとおり　100ｇ程度　ＳＢ同等品以上 6 BG

235 K-0  乾燥パセリ 規格表のとおり　S＆B 100g 15 BG

236 D-0  お好み焼ソース 規格表のとおり　おたふく　１．２kg 24 PC

237 D-0  液体デミグラスソース（1ｋｇ） 規格表のとおり　ハウス食品　ワイン香るデミグラスソース１ｋｇ入り　同等品以上 3 BG

238 D-0  テンメンジャン 規格表のとおり　ユウキ　同等品以上 15 KG

239 D-0  ナンプラー 規格表のとおり　ナンプラー　市販品　1000ml程度 3 PC

240 ○ D-0  生姜焼きのたれ 規格表のとおり　２kg入り　日本食研同等品以上　 3 PC



番号
見本
提出

規格
番号 品　　　　　名 規　　　　格 予定
数量 単位

内　　訳　　書

241 ○ D-0  焼肉のたれ 規格表のとおり　１本830ｇ 日本食研同等品以上 42 PC

242 D-0  こくみ和風ドレッシング 規格表のとおり　キューピー　1000ml入り 6 PC

243 ○ D-0  すりおろし野菜ドレッシング 規格表のとおり　日本食研　1000ml入り 15 PC

244 D-84  ゴマドレッシング 規格表のとおり　キューピー　胡麻ドレッシング　1本1000ml　同等品 12 PC

245 D-0  ｸﾘｰﾐｰﾅｯﾂﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ 規格表のとおり　１本１Ｌ入り 12 PC

246 ○ D-0  シーザーサラダドレッシング 規格表のとおり　1本1L入り　日本食研同等品程度 15 PC

247 D-98  ﾁﾝｼﾞｬｵﾛｰｽ の素 規格表のとおり　味の素　１ｋｇ入り 6 KG

248 D-41  キムチの素 規格表のとおり　１本４５０ｇ程度 3 PC

249 D-79  ビーフシチューの素 規格表のとおり　 9 KG

250 K-43  若布飯の素 規格表のとおり　三島　３００g入り 3 BG

251 K-0  ゆかり飯の素（大） 規格表のとおり　三島食品程度　１袋200ｇ入り 9 BG

252 D-0  中華ドレッシング棒々鶏 規格表のとおり　キューピー　１L入り　同等品程度 15 PC

253 D-58  西京漬のタレ 規格表のとおり　 12 KG

254 ○ D-0  バターフレーバーオイル 規格表のとおり　1本500g入り 24 PC

255 D-0  チキンシーズニング 規格表のとおり　Ｓ＆Ｂ　ジャークチキンシーズニング　１袋１００ｇ入　同等品以上 21 BG

256 O-0  マサラ黒カレー 規格表のとおり　ＭＣＣ　レトルトパウチ　３kg 18 BG

257 K-35  ローレル 規格表のとおり　 600 GM

258 D-0  中華調味料ウエイパー 規格表のとおり　500g　協同食品 3 EA

259 D-42  チャツネ 規格表のとおり　１本４０g程度 114 PC

260 K-0  食用竹炭 規格表のとおり　パウダー 900 GM

261 D-47  ステーキソース 規格表のとおり　１本１Ｌ入り 6 PC

262 D-0  チャンポンスープ 規格表のとおり　創味　長崎チャンポンスープ　１本1.8ℓ入り 12 PC

263 D-0  とんこつラーメンスープ 規格表のとおり　エバラ　博多とんこつラーメンスープ　１袋１ｋｇ入　 30 BG

264 M-67  焼き餃子 規格表のとおり　1袋10個入230ｇ　味の素「デリカ焼ギョウザ（焼調理済）」同等品以上 198 BG

265 D-35  ポタ-ジュ 規格表のとおり　 36 KG

266 D-34  コ-ンクリ-ム 規格表のとおり　 21 KG

267 M-0  カレーコロッケ 規格表のとおり　ニチレイ　衣がサクサクのコロッケ（カレー）同等品　１個７０ｇ 480 EA

268 M-21  いか天ぷら 規格表のとおり　1個70ｇ程度 1650 EA

269 ○ M-25  えびフライ 規格表のとおり　粗放えびフライ　1尾32g程度　日本食研同等品以上 450 EA

270 ○ M-0  （冷）ミニ白身魚フライ 規格表のとおり　１個28～36ｇ　１袋20枚入　日本食研同等品 99 BG

271 ○ M-0  焼売 規格表のとおり　袋入り大焼売　1袋約26g×15　味の素同等品以上　自然解凍可能なもの 50 BG

272 M-68  ワンタン 規格表のとおり　１個６ｇ程度 1500 EA

273 ○ M-0  豆腐ハンバーグ（ミニ） 規格表のとおり　冷凍　1袋20ケ入り　日本食研同等品以上 33 BG

274 ○ M-0  （冷）鶏つみれ 規格表のとおり　20g×50個　軟骨10％　日本食研同等品以上 84 BG

275 ○ A-1  内地米 規格表のとおり　 4950 KG

276 ○ O-52  たきたてご飯 規格表のとおり　ﾚﾄﾙﾄ　白飯　1個320ｇ以上 1800 EA

277 A-34  新玄 規格表のとおり　1袋1kg入り 12 BG

278 ○ A-27  玄米 規格表のとおり　1袋10kg入り 30 KG

279 A-11  小麦粉 規格表のとおり　 45 KG

280 A-6  天ぷら粉 規格表のとおり　 30 KG



番号
見本
提出

規格
番号 品　　　　　名 規　　　　格 予定
数量 単位

内　　訳　　書

281 ○ M-33  調理焼そば 規格表のとおり　 90 KG

282 A-10  切ふ 規格表のとおり　 2 KG

283 A-12  パン粉 規格表のとおり　１袋１ｋｇ入 60 BG

284 ○ B-35  マンナンヒカリ 規格表のとおり　大塚食品　マンナンヒカリ　1袋1kg入り 60 BG

285 M-41  (冷）里芋 規格表のとおり　 150 KG

286 B-22  でん粉 規格表のとおり　 72 KG

287 B-23  春雨 規格表のとおり　 20 KG

288 D-1  上白 規格表のとおり　 120 KG

289 D-2  中双 規格表のとおり　 30 KG

290 D-0  はちみつ 規格表のとおり　サクラ印程度　1本200g程度 72 PC

291 M-0  (冷)カット豆腐 規格表のとおり　マメックス同等品以上　国産 鉄・ｶﾙｼｳﾑ・食物繊維強化とうふ　1袋1kg入り 300 KG

292 K-31  ゴマ 規格表のとおり　 30 KG

293 M-4  (冷)さやいんげん 規格表のとおり　 20 KG

294 M-148  （冷）カット小松菜 規格表のとおり　 120 KG

295 M-5  ミックスベジタブル 規格表のとおり　 12 KG

296 ○ M-44  (冷)ブロッコリー 規格表のとおり　 300 KG

297 M-42  （冷）カットほうれん草 規格表のとおり　3cmカット　キュワレイフーズ　国産 300 KG

298 M-0  （冷）キャベツ 規格表のとおり　１袋５００ｇ入　ニッスイ同等品　 100 KG

299 D-0  おろし生姜（大） 規格表のとおり　S＆Bまたはハウス同等品　1本270g程度　無着色 108 PC

300 J-11  福神漬 規格表のとおり　1袋1kg入り 30 KG

301 M-233  揚なす 規格表のとおり　 60 KG

302 D-0  おろしにんにく（大） 規格表のとおり　S＆Bまたはハウス同等品　１本280ｇ入　 108 PC

303 ○ J-2  楽京漬 規格表のとおり　 45 KG

304 ○ J-1  梅干（小） 規格表のとおり　しそ梅　1kgケース入り　 6 KG

305 K-0  乾燥野菜ミックス（ごぼう） 規格表のとおり　吉良食品同等品以上　ごぼう、人参ミックス　1袋200g入 40 BG

306 ○ O-0  筑前煮（水煮） 規格表のとおり　１袋１ｋｇ入程度　エリエ同等品 45 BG

307 ○ O-0  中華丼（レトルト） 規格表のとおり　１袋２００ｇ程度　サンフーズ同等品 360 BG

308 I-14  みかん缶 規格表のとおり　 72 CN

309 I-1  チェリー缶 規格表のとおり　４号缶 72 CN

310 I-3  パイン缶 規格表のとおり　３号缶 216 CN

311 I-4  ミックスドフルーツ 規格表のとおり　１号缶　黄桃、白桃、みかん、パイン入り 54 CN

312 N-0  ビタミン野菜 規格表のとおり　１本２００ｍｌ　伊藤園同等品 2160 PC

313 K-48  乾燥きくらげ（スライス） 規格表のとおり　 5 KG

314 K-3  乾燥椎茸 規格表のとおり　 5 KG

315 K-47  乾燥椎茸（スライス） 規格表のとおり　 15 KG

316 ○ O-0  なめこ水煮 規格表のとおり　１袋１ｋｇ程度　日本食研同等品 72 BG

317 ○ K-27  味付のり 規格表のとおり　１袋５枚入り 1500 BG

318 K-9  野菜昆布 規格表のとおり　 10 KG

319 ○ K-8  出昆布 規格表のとおり　 10 KG

320 O-24  磯のり佃煮 規格表のとおり　三島　8g入り 1200 EA



番号
見本
提出

規格
番号 品　　　　　名 規　　　　格 予定
数量 単位

内　　訳　　書

321 ○ K-10  カット若布 規格表のとおり　 15 KG

322 K-46  海藻サラダミックス 規格表のとおり　 3 KG

323 ○ D-64  煮干 規格表のとおり　 30 KG

324 ○ H-0  鯖味噌煮（常温） 規格表のとおり　1袋10切入り　日本食研同等品以上 90 BG

325 O-20  シーチキン 規格表のとおり　オイル無添加 60 KG

326 I-24  いわしみそ煮 規格表のとおり　１缶７０ｇ程度　ニッスイ同等品 144 CN

327 M-150  鯖生姜煮２L 規格表のとおり　ヤヨイ　国産デリカ　220g程度 240 EA

328 O-0  豚ハラミステーキ 規格表のとおり　カンショク　200g同等以上 400 BG

329 ○ O-0  チリソースザンギ 規格表のとおり　マリンプロ　チリソースザンギ4個入り　１袋２００ｇ　同等品以上 600 BG

330 I-7  うずら卵水煮缶 規格表のとおり　１号缶 36 CN

331 M-0  凍結液卵 規格表のとおり　凍結全卵　キューピー同等品以上　1パック1kg入り 360 KG

332 M-3  錦糸玉子 規格表のとおり　 36 KG

333 M-142  スペイン風オムレツ 規格表のとおり　1本500g程度。 72 PC

334 C-7  ロングライフ牛乳 規格表のとおり　１本２００ｍｌ入 2160 PC

335 D-45  ゴマ油 規格表のとおり　 29.7 KG

336 Dｰ0  キャノーラ油 規格表のとおり　1.5kg入り 27 PC

337 P-0  ロングライフパンＡ 規格表のとおり　コモ同等品　１個80g以上　賞味期限30日以上　味はその都度指定 540 EA

338 P-0  ロングライフパンＢ 規格表のとおり　コモ同等品　１個80g以上　　賞味期限30日以上　味はその都度指定 600 EA

339 N-8  料理酒 規格表のとおり　 216 PC

340 N-1  煎茶 規格表のとおり　１袋１～２ｇ程度 500 BG

341 N-27  麦茶パック 規格表のとおり　ハウス　１個９g程度　１袋４個入アルミパック包装 1440 BG

342 ○ D-0  中濃ソース 規格表のとおり　1本500ml入り 60 PC

343 D-12  醤油 規格表のとおり　 162 LI 

344 ○ D-13  （淡）醤油 規格表のとおり　 108 LI 

345 D-0  マジックソルト 規格表のとおり　S＆B　500g入り 3 BG

346 D-4  塩 規格表のとおり　 18 KG

347 ○ D-15  酢 規格表のとおり　酸度4.3％以上 97.2 LI 

348 D-76  特選昆布だし 規格表のとおり　 20 KG

349 ○ D-113  だしパック 規格表のとおり　１袋１００ｇ程度 200 EA

350 I-0  ガラスープ（骨肉湯）　 規格表のとおり　エバラ食品　寸胴革命　チキンガラスープ　同等品以上　レトルト1kg入り 72 BG

351 D-36  コンソメ 規格表のとおり　味の素 チキンコンソメ　同等品 30 KG

352 ○ D-38  だしの素 規格表のとおり　 30 KG

353 ○ D-54  食研つゆ 規格表のとおり　日本食研　1L入り 48 PC

354 D-51  トマトケチャップ（小） 規格表のとおり　１本３００ｇ入　チューブタイプ 60 PC

355 D-56  ドレッシング(小) 規格表のとおり　ピエトロドレッシング　１本２８０ｇ 60 PC

356 D-0  袋ｼｰｻﾞｰｻﾗﾀﾞﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ 規格表のとおり　10ml　キューピー同等品 1200 BG

357 D-19  マヨネーズ 規格表のとおり　卵黄タイプ 108 KG

358 ○ D-29  白みそ 規格表のとおり　ビタミン強化味噌（ビタミンB１１．６mg　ビタミンB2１．７mg以上） 210 KG

359 ○ D-30  赤みそ 規格表のとおり　 60 KG

360 D-32  カレールウ 規格表のとおり　 60 KG

361 D-16  みりん 規格表のとおり　 129.6 LI 



番号
見本
提出

規格
番号 品　　　　　名 規　　　　格 予定
数量 単位

内　　訳　　書

362 D-7  カレー粉 規格表のとおり　 5 CN

363 D-0  洋コショウ 規格表のとおり　420g缶入り　ギャバン同等品以上 3 CN

364 D-75  塩こしょう 規格表のとおり　１本２５０ｇ程度　ハチ食品同等品以上 18 PC

365 D-89  一味唐辛子 規格表のとおり　ハウス　１本１８ｇ程度 90 PC

366 D-37  中華味 規格表のとおり　味の素 15 KG

367 D-18  味ポン 規格表のとおり　ミツカン　味ポン　1000ml　同等品程度 48 PC

368 D-0  袋香り胡麻ドレッシング 規格表のとおり　１袋１０ｍｌ入 2880 BG

369 D-99  カロリー1/2袋マヨネーズ 規格表のとおり　1袋10g 2400 BG

370 D-3  複合調味料 規格表のとおり　 1 KG

371 D-0  鶏ガラスープ 規格表のとおり　味の素　1kg入り 30 BG

372 0-6  個食ふりかけ 規格表のとおり　丸美屋フーズ　２．５g　味についてはその都度指定する。 3000 EA

373 ○ O-2  ビーフカレー 規格表のとおり　ハチ同等品　１袋２００ｇ程度 360 BG

374 M-62  タレ付ミニハンバーグ 規格表のとおり　日東ベスト同等品　１個４０ｇ程度 750 EA

375 M-0  まろやかソースのハンバーグ 規格表のとおり　ヤヨイサンフーズ　１個１６０ｇ　デミグラスソース味 900 EA

376 O-49  牛丼セット 規格表のとおり　牛丼２００g、加賀飯パック御飯３２０g、スプーン付 300 EA

377 R-0  カップラーメンＡ 規格表のとおり　醬油味　内容量６２ｇ麺重量５０ｇ　日清カップヌードル同等品以上 2100 EA

378 R-0  カップラーメンＢ 規格表のとおり　醤油味　内容量71ｇ麺重量60ｇ　日清ワンタン麵同等品以上 2100 EA

379 R-0  カップラーメンＣ 規格表のとおり　　内容量７４ｇ麺重量６５ｇ　日清やきそばUFOペロリ同等品以上 2100 EA

380 R-0  カップラーメンＤ 規格表のとおり　日清麺職人　内容量76g 麵65g（豚骨、味噌、醤油、坦々麺、ゆず塩）同等品以上 2100 EA

381 R-0  菓子Ａ 規格表のとおり　ブルボン「プチ」同等品以上　種類はその都度示す 2100 BG

382 R-0  ジュースＡ 規格表のとおり　内容量500ｍｌ以上　ダイドー　miuスポーツ　同等品以上 2100 PC

383 R-0  ジュースＢ 規格表のとおり　内容量500ｍｌ以上　カルピスウォーター同等品以上 2100 PC

384 R-0  ジュースＣ 規格表のとおり　内容量100ｍｌ以上　赤まむし同等品以上 2100 PC

385 R-0  ジュースＤ 規格表のとおり　ライフガードエックス同等品　ビタミンＣ150㎎以上、アルギニン350㎎以上 900 PC

386 R-0  お茶（加給） 規格表のとおり　500ml　サンガリヤ同等品以上 2100 PC

387 R-0  クリーム玄米ブラン 規格表のとおり　アサヒフードケア　クリーム玄米ブラン　1袋72g入　味はその都度指定 900 EA

388 R-0  スローバー 規格表のとおり　ブルボン　スローバー　1個41g入　味はその都度指定 900 EA

389 R-0  パーフェクトビタミン 規格表のとおり　ハウスウエルネスフーズ　１日分のビタミン　１個180g入り　味はその都度指定 2100 EA

390 Rｰ0  充実野菜（缶） 規格表のとおり　伊藤園　充実野菜　1缶190ml入り 2100 CN

391 R-0  メダリストゼリー 規格表のとおり　アリスト メダリストゼリー　同等品以上 2100 EA

392 R-0  ゼリー飲料 規格表のとおり　大正製薬　リポビタンゼリーａ同等品以上 2100 EA

393 N-6  白ワイン（10％） 規格表のとおり　1本720ml程度 15 PC

394 N-6  赤ワイン（10％） 規格表のとおり　1本720ml程度 27 PC

395 N-7  紹興酒（10％） 規格表のとおり　1本600ml程度 3 PC


